
 

Strona 1 z 2 

 

Białystok, dnia 04.04.2022r. 

Znak postępowania: 16/KUR/KP/RPOWP/2021 

BIAŁOSTOCKA FUNDACJA KSZTAŁCENIA KADR 

ul. Spółdzielcza 8 

15-441 Białystok 

 

 

 INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY – CZĘŚĆ VIII 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11  września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021r. z późn. zm.) Białostocka Fundacja Kształcenia Kadr zawiadamia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym (bez 

przeprowadzenia negocjacji), zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych pod nazwą: „Usługi realizacji szkoleń specjalistycznych dla uczniów i szkoleń 

zawodowych dla nauczycieli w ramach projektu „Kształcimy profesjonalistów” UDA-

RPPD.03.03.01-20-0227/19 - cz. I-IX”- CZĘŚĆ VIII 

Najkorzystniejszą ofertą jest oferta nr 2 (oferta dodatkowa z dnia 09.02.2022r.) złożona przez: 

INFO-BIZ PROFESJONALNA EDUKACJA Sp. z o.o.  

ul. Chełmińska 106/A  

86-300 Grudziądz  

Cena wybranej oferty z Vat: 5997,00zł, 

Doświadczenie kluczowego personelu: 130h 

Suma przyznanych punktów: 100 pkt. 

Uzasadnienie wyboru: Zamawiający dokonał wyboru oferty w oparciu o kryteria zgodnie z 

Rozdział III pkt. 4 SWZ. Oferta wpłynęła do Zamawiającego w wyznaczonym terminie, została 

sporządzona zgodnie z ustawą oraz wymaganiami zawartymi w SWZ. Oferta otrzymała najwyższą ilość 

punktów w oparciu o zastosowanie w prowadzonym postępowaniu kryteria, a Wykonawca ja 

składający nie podlega wykluczeniu z postępowania. Ofertowana cena nie przekracza kwoty, jaką 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

Po dokonaniu porównań ofert zaoferowanych przez Wykonawców do cz. VIII stwierdzono, że 

Wykonawcy w swoich ofertach: 

Numer oferty Nazwa oferenta 

2. 
INFO-BIZ PROFESJONALNA EDUKACJA Sp. z o.o. ul. Chełmińska 106/A 86-

300 Grudziądz 

10. T-matic Grupa Computer Plus Sp z o.o. ul. Malmeda 1, 15-440 Białystok 

Zaproponowali za wykonanie tej części zamówienia taką samą kwotę: 6300,00 brutto oraz 

wykazali takie same doświadczenie trenera.  

W związku z zaistniałą sytuacją Komisja na podstawie art. 250 ust. 2 ustawy z dnia 11  września 

2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r. z późn. zm.)  wezwała Wykonawców, którzy 

złożyli w/w oferty do złożenia ofert dodatkowych pismami z dnia 08.02.2022r. do dnia 11.02.2022 do 

godz. 12:00, termin otwarcia 11.02.2022 godz. 12:05.  

Dnia 11.02.2022 o godzinie 12:05 nastąpiło otwarcie ofert dodatkowych Wykonawców: 

 

- INFO-BIZ PROFESJONALNA EDUKACJA Sp. z o.o. ul. Chełmińska 106/A 86-300 Grudziądz – kwota 

5997,00 zł  



 

Strona 2 z 2 

Komisja stwierdziła, że Wykonawca T-matic Grupa Computer Plus Sp z o.o ul. Malmeda 1 15-440 

Białystok, który złożył ofertę nr 10, wezwany do złożenia oferty dodatkowej na cz. VIII, na dzień 

11.02.2022 do godz. 12:00 nie złożył oferty dodatkowej w związku z tym Komisja uznała że pozostaje 

On przy pierwotnej zaoferowanej cenie za wykonanie cz. VIII zamówienia to jest w kwocie 6 300,00 zł 

brutto zaoferowanie na dzień otwarcia ofert w dniu 29.11.2021r. 

 

Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 Pzp. 

Zamawiający podaje nazwy i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca zamieszkania Wykonawcy, albo imiona i nazwiska, którzy złożyli oferty, a 

także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

Numer 

oferty 
Nazwa oferenta 

Liczba pkt w kryterium  

Cena ofertowa (C) – 60 

pkt 

Doświadczenie 

trenera (40 % wagi 

oceny) – 40 pkt 

Razem 

Max - 100 

2. 

INFO-BIZ 

PROFESJONALNA 

EDUKACJA Sp. z o.o. ul. 

Chełmińska 106/A 86-

300 Grudziądz 

60 40 100 

10. 

T-matic Grupa Computer 

Plus Sp z o.o. ul. Malmeda 

1, 15-440 Białystok 

57,11 40 97,11 

Zamawiający informuje, że zawarcie umowy z Wykonawcą, który złożył najkorzystniejszą ofertę 

nastąpi w terminie, o którym mowa w art. 308 ust. 2 Pzp. 

Środki ochrony prawnej 

Od niemniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 11 września 

2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 1129 ze zm. ) – dział IX „Środki ochrony 

prawnej” 

 


		2022-04-04T13:07:58+0200
	KAROLINA MATYSZEWSKA-MARCZUKIEWICZ
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: KAROLINA MATYSZEWSKA-MARCZUKIEWICZ, PESEL: 83032521488, PZ ID: kmatyszewska




